AUTOTEST (AT) MODELLER
Har inbyggt nödljusaggregat och NiMH-batteri för drifttid i
minst 60 minuter vid nätbortfall. Är försedd med automatiskt test
av ljuskälla, laddning och batteri.
AUTOTEST (AT) MED LTO BATTERI
Mizar AT finns också med den nya batteritekniken Litium Titanate
förkortat LTO. LTO batterierna har unika egenskaper med mer
än 10 års förväntad livslängd, klarar mer än 10.000 cykler och

MONTAGESÄTT
På vägg eller i tak. Med extra tillbehör kan armaturen även
vajerpendlas, fällas in i tak samt gavel-/flaggmonteras.
Mizar
Mizar IP65 med rullstolspiktogram.
Armaturstomme i vit plast (RAL9003). Finns med 25, 33 eller 40 meters läsavstånd och kan enkelt monteras
på vägg samt i tak med de medföljande tillbehören. Mizar levereras med förinstallerad kabel på 1,5 meter.
Tre piktogram med pil ner, höger, vänster samt opalvit baksida ingår i varje armatur.
Xact Nödbelysning AB | info@xactnodbelysning.se | www.xactnodbelysning.se
ART. NR TYP NR FÄRG LÄSAV-
STÅND
IP-
KLASS
DRIFTTID EFFEKT DRIFT
0100405 MIZAR AT 25m Vit 25 m IP40 1h 4,5 W 6,0V/1,5Ah NiMH
0100406 MZRAT25 IP65 Vit 25 m IP65 1h 4,5 W 6,0V/1,5Ah NiMH
0100400 MZRAT33 Vit 33 m IP40 1h 5,5 W 6,0V/1,5Ah NiMH
0100402 MZRAT40 Vit 40 m IP40 1h 5,5 W 6,0V/1,5Ah NiMH
0100752 MZRAT40 IP65 Vit 40 m IP65 1h 4,5 W 6,0V/1,5Ah NiMH
0100880 MIZAR AT SP25 IP40 LTO Vit 25 m IP40 1h 4,5 W 4,8V/1,5Ah LTO*
0100755 MIZAR S40 LTO Vit 40 m IP40 1h 5,5 W 4,8V/1,5Ah LTO*
0100754 MZRAT25LTO Vit 25 m IP65 1h 4,5 W 4,8V/1,5Ah LTO*
0100757 MZRAT40LTO Vit 40 m IP65 1h 5,5 W 4,8V/1,5Ah LTO*
0100785 21470DA AT (Dali) Vit 25 m IP40 1h 4,5 W LiFePO4
0100786 21472DA AT (Dali) Vit 40 m IP40 1h 4,5 W LiFePO4
0100787 21470DA-Black AT (Dali) Svart 25 m IP40 1h 4,5 W LiFePO4
0100788 21472DA-Black AT (Dali) Svart 40 m IP40 1h 4,5 W LiFePO4
0100756 MZRML25 IP65 Vit 25 m IP65 Central 3,5 W CBS
0100753 MZRML40 IP65 Vit 40 m IP65 Central 5,0 W CBS
0100404 MZRC25 Vit 25 m IP40 Central 3,5 W CBS
0101767 Mizar C 25m svart Svart 25 m IP40 Central 3,5 W CBS
0100407 MZRC25 IP65 Vit 25 m IP65 Central 3,5 W CBS
0100401 MZRC33 Vit 33 m IP40 Central 4,0 W CBS
0100403 MZRC40 Vit 40 m IP40 Central 5,0 W CBS
0101768 Mizar C 40m svart Svart 40m IP40 Central 5,0 W CBS
0100751 MIZAR Central 40m IP65 Vit 40 m IP65 Central 5,0 W CBS
IP40
25 - 40mInklusive LEDUniversal